
Čím chtěl bych být

Wabi Ryvola

Bejt předsedou všech balonů nosil bych jenom frak
a jako odznak hodnosti v náprsní kapse prak
bejt jednou lefem salonů to prosím já bych chtěl
mít s dovolením obleček bonmotům naslouchat

Chtěl bych bejt lásky tajemník a sekretářku mít
všech randevů harmonogram nechal bych vyvěsit
pak bejt na chvíli knoflíkem co drží prsů tvar
možná že bych byl puštěnej navštívit ostrov Hvar

Jó na chvíli bejt rozhlednou kam choděj lidi snít
zavřel bych dveře na lígr a k Buckům šel bych pít
já styděl bych se za sebe že jsem tak vysoká
když na mě lidi vylezou padne jim do oka

Ta krása země spanilý kde člověk by žít měl
zatím homo sapiens na ni už zapomněl

Chtěl bych bejt předsedou Jé Zet Dé Slušovic
na vlastní oči viděl bych že dělat dá se víc
já hrudník bych měl plechovej na prsou samej řád
a na výsluní reálna já musel bych se hřát

Chtěl bych bejt jednou malířem kterej si může přát
že až mu bude šedesát dostane za to řád
a bejt plodným literátem napsal bych spoustu děl
co tlej v závodní knihovně každej by záviděl

Kdybych vlády předseda svolal bych kabinet
a nařídil bych ministrům ať pozmění to hned
aby se lidi cejtili jak doma na rynku
je národ v jednom zajedno každej má maminku

Chtěl bych bejt jednou ministrem přes uhlí, koks a mour
mít na starosti havíře a konce dlouhejch rour

já nařídil bych předákům ať práci zastaví
vždyť tohle naše údolí má tělo bolavý

Chtěl bych bejt jarním kurýrem a zvonit v údolí
že poplach už se nekoná že nic nás nebolí
že slunce jako sedmikráska nám přijde teplo dát
že nikdo už se nemusí o svoje štěstí bát
Mě napadá furt otázka
jak lépe ještě žít
můj život není procházka
já vím čím bych chtěl být

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

